
 
SMLOUVA O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÝCH PRACÍ 
(podle ust. § 536 a násl. Obchodního zákoníku ) 
                                                                 
1.  Úvodní ustanovení 
 
1.1.  Smluvní strany 
 
Objednatel:  Město  Nýřany 
                    BENEŠOVA  295,  320 23  NÝŘANY 
                    zastoupený panem starostou  ing. Jiřím Davídkem 
   
Zhotovitel:  H.I.P.  -  ing  Petr  Hulinský 
                 Koperníkova  50,  301  22  PLZEŇ 
                 zastoupený : Ing. Petrem Hulinským 
                 aut.  ing.  č.  0200343 -  -  č.  aut.  7160 
                 IČO : 492 01 891  DIČ : CZ  6306231504 
 
1.2. Název akce:   REKONSTRUKCE  PARKOVIŠTĚ  UL.  HAVÍŘSKÁ 
                              NÝŘANY 
                              kraj  :  Plzeňský 
                           
2.  Předmět díla  
 
2.1  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo v rozsahu a za podmínek dále 
specifikovaných touto smlouvou. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém 
rozsahu spolupracovat, řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu. 
 
2.2.  Předmětem díla je  : 
vypracování projektové dokumentace v rozsahu DÚR, DSP, RDS včetně kompletní IČ, soupis prací a 
rozpočet, autorský dozor po dobu výstavby investiční akce. 
 
2.3.  Smluvní strany se dohodly, že předmět díla bude objednateli předán v 6ti  vyhotoveních. Případná 
další paré zhotovitel zajistí na základě dohody s objednavatelem mimo rozsah této smlouvy 
 
3.  Doba plnění 
 
3.1.  Zhotovitel  řádně dokončí a předá dílo do 31.03.2017 
 
4.  Cena za dílo 
 
4.1.  Objednatel  zaplatí zhotoviteli za provedení díla dohodnutou cenu  v souladu  se zákonem   
      č. 526/1990 Sb. 
 
4.2.  Celková výše ceny za zakázku činí : 
 
                       PD                  ..................................              198 000 ,-  Kč 
                       GEODETICKÉ  ZAMĚŘENÍ  ……………..      10 000 .-  Kč 
                       PD – SO : SADOVÉ  ÚPRAVY  ……...…..      10 000 ,-  Kč 
                       VEŘEJNÉ  OSVĚTLENÍ  …………………        3 000 ,-  Kč 
                       SOUPIS PRACÍ, ROZPOČET  ……………       9 000 ,-  Kč 
           ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                       CELKEM  ..................................................    230 000 ,-  Kč 
                       21 % DPH  ..............................................        48 300 ,-  Kč 
           -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                       CELKEM VČ. DPH  .............................         278 300 ,-  Kč 
. 
 
 



 
 
5.  Platební podmínky 
 
5.1.  Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do 21 ti dnů cenu díla na základě faktury, kterou 
zhotovitel vyhotoví a odešle objednateli po předání díla. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového 
dokladu. 
 
6.  Záruka 
 
6.1.  Záruční doba na projektovou dokumentaci se stanovuje na 60 měsíců od předání PD. 
 
7.  Odpovědnost za vady 
 
7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli vlastnosti stanovené 
technickými normami nebo jinými právními předpisy, popřípadě vlastnosti obvyklé. Dále, že dílo je 
kompletní, splňuje určenou funkci, odpovídá požadavkům objednatele stanoveným v zadávacích 
podkladech. Navržené řešení obsažené v předaném díle je technicky realizovatelné v souladu s 
obecně závaznými předpisy a technickými normami, které se vztahují ke zpracovávanému dílu, a že 
toto řešení je navrženo s přihlédnutím k objednatelem stanovenému účelu ekonomicky přiměřené. 
7.2.  Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí vadu popsat, příp. uvést, jak se vada projevuje 
7.3.  Zhotovitel se zavazuje, že vady, které objednatel zjistil a důvodně reklamoval, odstraní bez 
zbytečného odkladu. 
 
8.  Nesplnění  lhůty 
Při neplnění lhůty pro uhotovení díla je oprávněn objednavatel vůči zhotoviteli  uplatnit smluvní pokutu 
ve výši 0,5% ze smluvní ceny za každý den prodlení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V  Nýřanech dne 06.01.2017                                      V  Nýřanech dne 06.01.2017         
 
 
 
 
 
……………………………………                                …………………………………. 
      Za objednatele                                                Za zhotovitele 
 
 


